



ஓரியண்ட் கீரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,
18/3, ருக்மினி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

ஏழாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிக்கையில் (AGM) தரப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலககளை பரிவர்த்தனை செய்வதற்கான கம்பெனி உறுப்பினர்களின் ஏழாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், செல்வாக்கியூமை, 12, ஆகஸ்ட் 2014 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு, மினி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ண சபா, 20, மஹாராஜபுரம் சந்தானம் ரோடு, தி.நகர், சென்னை 600 017ல் நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனியில் சமையல் முகவரிமைப் பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்கள்/முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியோர்களுக்கு, அச்சடித்த வடிவில் வேண்டும் என்று கோரிய உறுப்பினர்களைத் தவிர, அறிவிப்பு, ஆண்டறிக்கை, வருகைச் சீட்டு மற்றும் ப்ராக்ஸி படிவம் போன்றவை ஜூலை 17, 2014 அன்று மின்னஞ்சல் முறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. சமையல் முகவரிமைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு, அறிவிப்பு, வருகைச் சீட்டு, ப்ராக்ஸி படிவம் மற்றும் ஆண்டறிக்கை போன்றவைகளின் அச்சடித்த பிரதிகள், ஜூலை 18, 2014 அன்று பதிவத் தபாலில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. அறிவிப்பு, ஆண்டறிக்கை, வருகைச் சீட்டு மற்றும் ப்ராக்ஸி படிவம் போன்றவைகளை www.orientgreenpower.com என்ற கம்பெனியின் இணைய தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளும் வகையிலும் கிடைக்கப் பெறுகின்றன. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108ன் படி, கம்பெனிகள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள், 2014, விதி 20ன் கீழ், அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களுக்கும், சென்டரல் டெலாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட்டால் (CDSL) வழங்கப்பட்டுள்ள e-வாக்குப் பதிவு சேவையைப் பயன்படுத்தி, உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்கினை மின்னணு முறையில் செலுத்தலாம். வாக்குப் பதிவு 5, ஆகஸ்ட் 2014 (காலை 9.30 மணி, இந்திய நேரம்) துவக்கி 7, ஆகஸ்ட் 2014 (மாலை 5.30 மணி, இந்திய நேரம்) முடிவாகும். அதன் பின்னர் CDSL-ஆல் e-வாக்குப் பதிவுச் சாதனம் வாக்குப் பதிவிலிருந்து செயலிழக்கச் செய்யப்படும். பங்குதாரர் ஒரு தீர்மானத்தின் மீது வாக்கினை பதிவு செய்தபின், அவர் அதனை மாற்றியமைக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது. இறுதி தேதியான ஜூலை 4, 2014 அன்றுள்ளபடி, கம்பெனியின் சரி பங்கு மூலதனப் பங்கில் உறுப்பினர்களின் பங்கு விகிதத்திற்கு நிகராக வாக்களிக்கும் உரிமை வழங்கப்படும். e-வாக்குப் பதிவில் ஏதேனும் வினாக்கள் அல்லது பிரச்சினைகள் இருப்பின், www.evotingindia.co.in என்ற இணையதளத்தின் உதவியி் பிரிவின் கீழுள்ள, அச்சடி எழும் வினாக்கள் ("FAQs") பகுதியை நீங்கள் சென்று பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு சமையல் அனுப்பலாம். மிஸ் B சந்திரா, செயற்புரிமம் கம்பெனி செயலர் (உறுப்பினர் என்.ACS:20879) e-வாக்குப் பதிவு முறையினை ஆய்வு செய்வதற்காக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91ன்படி, மற்றும் வந்தகச் சந்தைகளுடன் ஒப்பந்தமிட்டுள்ள பட்டியலிலும் உடன்படிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்களின் பதிவேடும் மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்களும், வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 8, 2014 முதல் செல்வாக்கியூமை, ஆகஸ்ட் 12, 2014 வரை இரு நாட்களும் உட்பட, ஏழாவது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குநர் குழு ஆணைப்படி

இடம் : சென்னை-600 008
தேதி : 22.07.2014

ப. ஸ்ரீநிவாசன்
நிறுவன செயலர்

குறிப்பு : வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கும் உரிமையுள்ள எந்தவொரு உறுப்பினரும், தனக்கு பதிலாக கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க, ஒரு ப்ராக்ஸியை நியமனம் செய்யலாம். அந்த ப்ராக்ஸி கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டியதில்லை. எனினும், கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக, ப்ராக்ஸியைப் பற்றிய விவரங்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு தரப்பட வேண்டும். அந்த ப்ராக்ஸி, 50 உறுப்பினர்களுக்கு மேற்படாமலும் மற்றும் வாக்குரிமையுள்ள, கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில், மொத்தமாக பத்து சதவீதத்திற்கு மிகாமல் பங்குகளுள் உறுப்பினர்களுக்காக ஆனாலும், கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் பத்து சதவீதத்திற்கு மேல் பங்குள்ள மற்றும் வாக்குரிமையுள்ள உறுப்பினர், தனக்கு பதிலாக தனியொரு ப்ராக்ஸியை நியமனம் செய்ய வேண்டும். அந்த ப்ராக்ஸி வேறு எந்த நபருக்கும் அல்லது பங்குதாரருக்கும் ப்ராக்ஸியாக செயல்பட இயலாது.



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building,
18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 12th August, 2014 at 3.00 P.M. at Mini Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai – 600 017 to transact Ordinary and Special Businesses as contained in the Notice of the Seventh AGM. The Notice, Annual Report, Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode on July 17, 2014 to all members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) (DP), unless a member has requested for a hard copy of the same. For members who have not registered their email addresses, physical copies of Notice, Attendance Slip, Proxy Form and the Annual Report have been despatched by Registered Post on July 18, 2014. Notice, Annual Report, attendance slip and proxy form are also available for download on the Company's website: www.orientgreenpower.com

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice. The voting commences on 05th August, 2014 (09.30 A.M. IST) and ends on 07th August, 2014 (05.30 P.M. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date, July 04, 2014. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Ms B Chandra, Practising Company Secretary, (Membership No.ACS:20879) has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Listing Agreement entered with the Stock Exchanges, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, August 08, 2014 to Tuesday, August 12, 2014 (both days inclusive) for the purpose of the Seventh Annual General Meeting of the Company.

By order of the Board

Place : Chennai-600 008
Date : 22.07.2014

P SRINIVASAN
COMPANY SECRETARY

NOTE : Any member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting (AGM) may appoint a proxy to attend and vote instead of himself. The proxy need not be a member of the Company. The proxies should however be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the Meeting. A person can act as a proxy on behalf of members not exceeding fifty and holding in aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights. A member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a proxy for any other person or shareholder.